Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 100
De 19 de fevereiro de 2021

Homologação das inscrições do processo
seletivo simplificado para contratação,
em caráter temporário, de profissionais
da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital 06/2021

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para Enfermeiro(a) Obstetra/Obstetriz, por tempo determinado,

para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas –

CLT.

Seguem as listas de inscrições deferidas dos candidatos reaproveitados

do cadastro de reserva do Concurso – Edital nº 01/2019 (Maternidade e Setor

Administrativo) e por análise de currículos:

  ENFERMEIRO(A) OBSTETRA / OBSTETRIZ - Inscrições de candidatos
aproveitados do Concurso Público - Edital nº 01/2019

NOME CPF

Amanda do Nascimento 409.850.618-12

Priscila Tokimatu Baptista 422.722.858-13

Yara Mendonça Soares 225.708.478-01

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

ENFERMEIRO(A) OBSTETRA / OBSTETRIZ - LISTA GERAL - Análise de Currículos

NOME CPF

Francine de Araújo Dias 344.858.608-09

Ílem de Fátima Cinti Marques 226.019.168-18

II - Seguem as listas de inscrições indeferidas:

ENFERMEIRO(A) OBSTETRA / OBSTETRIZ – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome CPF

Giovana Brunelli Pereira 367.800.098-30

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro do ano de 2021

(dois mil e vinte e um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva